

Specificații de preț

Denumirea: IMSP Spitalul raional Rezina

Adresa: or.Rezina, str.27 August 7

Tel.: /0254-22-448, /0688/813-08, /0681/176-59; /0696/109-17

E-mail: t_luchian@mail.ru

Achizitii.md ID 21426755 MTender ID ocde-b3wdp1-MD-1748585498586

Denumirea licitației: Produse alimentare pentru trimestrul III anul 2025

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă- sură	Canti- tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lot 2 Faina								
1	15800000-6	Faina de griu	kg	120	7,00	8,40	840,00	1008,00	01.07.2025-30.09.2025	
2	15800000-6	Faina de porumb	kg	60	9,17	11,00	550,20	660,00	01.07.2025-30.09.2025	
		Total lot 2:					1390,20	1668,00		
		Lot 3 Crupe								
1	15800000-6	Hrisca	kg	250	12,92	15,50	3230,00	3875,00	01.07.2025-30.09.2025	
2	15800000-6	Crupe de gris	kg	300	9,83	11,80	2949,00	3540,00	01.07.2025-30.09.2025	
3	15800000-6	Fulgi de ovas	kg	250	12,92	15,50	3230,00	3875,00	01.07.2025-30.09.2025	
4	15800000-6	Crupe de mei	kg	100	10,33	12,40	1033,00	1240,00	01.07.2025-30.09.2025	
5	15800000-6	Orez lung	kg	300	18,33	22,00	5499,00	6600,00	01.07.2025-30.09.2025	
6	15800000-6	Crupe Arnautca	kg	120	9,00	10,80	1080,00	1296,00	01.07.2025-30.09.2025	
7	15800000-6	Crupe de orz	kg	120	7,33	8,80	879,60	1056,00	01.07.2025-30.09.2025	
8	15800000-6	Paste fainoase	kg	90	9,17	11,00	825,30	990,00	01.07.2025-30.09.2025	
9	15800000-6	Mazare uscata	kg	24	10,19	11,00	244,56	264,00	01.07.2025-30.09.2025	
		Total lot 3:					18970,46	22736,00		
		Lot 7 Ulei								
1	15800000-6	Ulei rafinat	kg	253	29,17	35,00	7380,01	8855,00	01.07.2025-30.09.2025	
		Total lot 7:					7380,01	8855,00		
		Lot 8 Suc								
1	15800000-6	Suc de fructe	L	400	13,75	16,50	5500,00	6600,00	01.07.2025-30.09.2025	
		Total lot 8:					5500,00	6600,00		
		Lot 10 Diverse produse alimentare								
1	15800000-6	Ceai negru frunza	kg	27	100,00	120,00	2700,00	3240,00	01.07.2025-30.09.2025	
2	15800000-6	Sare iodata	kg	120	4,75	5,70	570,00	684,00	01.07.2025-30.09.2025	
3	15800000-6	Sare de lamiie	kg	4	90,00	108,00	360,00	432,00	01.07.2025-30.09.2025	
4	15800000-6	Cacao	kg	1,2	103,33	124,00	124,00	148,80	01.07.2025-30.09.2025	
5	15800000-6	Frunza de dafin	kg	0,5	191,67	230,00	95,84	115,00	01.07.2025-30.09.2025	
6	15800000-6	Otet 6 %	L	60	4,58	5,50	274,80	330,00	01.07.2025-30.09.2025	
7	15800000-6	Biscuiti	kg	45	24,83	29,80	1117,35	1341,00	01.07.2025-30.09.2025	

8	15800000-6	Pasta de tomate	kg	42	43,33	52,00	1819,86	2184,00	01.07.2025-30.09.2025	
9	15800000-6	Peltea	kg	72	68,33	82,00	4919,76	5904,00	01.07.2025-30.09.2025	
10	15800000-6	Marar uscat	kg	1,44	462,50	555,00	666,00	799,20	01.07.2025-30.09.2025	
11	15800000-6	Patrunjel uscat	kg	1,44	462,50	555,00	666,00	799,20	01.07.2025-30.09.2025	
12	15800000-6	Mazare verde cons.	kg	32,64	20,00	24,00	652,80	783,36	01.07.2025-30.09.2025	
13	15800000-6	Bicarbonat de sodiu	kg	12	13,83	16,60	165,96	199,20	01.07.2025-30.09.2025	
14	15800000-6	Vanilina	kg	0,48	416,67	500,00	200,00	240,00	01.07.2025-30.09.2025	
		Total lot 10:					14332,36	17199,76		
		Lot 11 Zahar								
1	15800000-6	Zahar	kg	600	17,78	19,20	10668,00	11520,00	01.07.2025-30.09.2025	
		Total lot 11:					10668,00	11520,00		
		Lot 12 Peste								
1	15800000-6	Peste Hec	kg	520	54,17	65,00	28168,40	33800,00	01.07.2025-30.09.2025	
		Total lot 12:					28168,40	33800,00		
							86409,43	102378,76		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: director Semnat: _____